МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

П Р И К А З

» апреля 2023 г.

О внесении изменений в приказ от 01.02.2023 № 32-0 «Об утверждении
стоимости обучения по направлениям подготовки (специальностям) для

приема на 1 курс 2023/2024 учебного граждан Российской Федерации
в Московский государственный институт культуры»

(в редакции приказа от 03.03.2023 № 86-0)

На основании решения Ученого совета Московского государственного
института культуры от 25.04.2023 протокол № 9, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 01.02.2023 № 32-0 «Об утверждении
стоимости обучения по направлениям подготовки (специальностям) для приема
на 1 курс 2023/2024 учебного граждан Российской Федерации в Московский
государственный институт культуры» (в редакции приказа от 03.03.2023 № 86-0),
в части дополнения строкой 24 раздела Программы магистратуры в следующей
редакции с соответствующими изменениями нумерации последующих строк
указанного раздела:

24
44.04.01

Педагогическое
образование

Педагогика
профессионального

образования
175 000,00 90 000,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по экономической и финансовой деятельности Михееву Ю.Е.

И.о. ректора Е.Л. Кудрина